令和３年２月１４日

所属長 各位

（一社）青森県水泳連盟

会長  前田  済

青森県水泳連盟ＡＡ級競技大会

（大会コード番号 ０２２０６９６）

常日頃教育とスポーツの振興にご尽力くだされている貴職に対して心から敬意と感謝を表します。

さて、標記の大会を下記要項により開催しますので、貴職管下の選手を多数ご派遣下さいますよう

お願い申し上げます。

大  会  要  項

１ 主  催  （一社）青森県水泳連盟

２ 主  管  ㈱青森ヤクルトスイミングスクール

４ 日  時  令和３年２月２８日（日）１０時（予定）

５ 場  所  青森ヤクルトスイミングスクール（25M×7レーン 公認）

      〒038－0003 青森市石江字岡部 69

６ 競技方法  ①（公財）日本水泳連盟競泳競技規則により行う。

        ②（公財）日本水泳連盟が定める、第４３回(２０２０年度) 全国ＪＯＣジュニア

オリンピックカップ春季水泳競技大会４７都道府県通信競泳競技大会競技種目に限る。

        ③参加年齢の決定は本大会第１日の満年齢（要項の２０２１年３月２７日とする）による。

        ④各種目ともタイムレース決勝とする。

７ 申込規定  ①参加資格（公財）日本水泳連盟競技者登録２０２０年度完了者

        ②２０２０年４月１日～２０２１年２月２１日まで公式・公認競技会において

           ５０ｍ  ０．５０秒以内

          １００ｍ  １．００秒以内

          ２００ｍ  ２．００秒以内

          ４００ｍ  ４．００秒以内

          ８００ｍ  ８．００秒以内

         １５００ｍ １５．００秒以内

申し込むことができる。

        ③参 加 料  一種目１，２００円・リレー１チーム２，０００円。

               時間内であれば、何度でもチャレンジを受付ける。

④申込方法  登録団体（参加クラブ・学校）は、競技者登録システム（Web-SWMSYS）

によりエントリーを行う。

⑤申 込 先  〒038-0042 青森市新城字山田 587-282

 青森県水泳連盟事務局 宛

⑥申込締切  ２０２１年２月２５日（木）必着厳守

⑦問い合わせ先 木村 090-2364-4082

       ⑧参加料等について 大会当日に現金にて納入のこと

１０ その他

① 各クラブ引率者１名に限る。

② 無観客試合で実施する。

大会処理Ｎｏ．

   年   月   日

大 会 申 込 書

青森県水泳連盟ＡＡ級競技大会

所 属 名

住   所

連 絡 先（電話）

メールアドレス

責 任 者                      ㊞

引 率 者

【内  訳】

①参 加 人 数  男子    名 女子    名   合 計       名

②参 加 種 目  男子   種目 女子   種目   合 計      種目

③リレー種目  男子   種目 女子   種目   合 計      種目

④参 加 料  一種目１，２００円 ×   種目   合 計       円

⑤リレー種目  一種目２，０００円 ×   種目   合 計       円

総金額           円

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊通信欄＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊